CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KHÁNG CÁO

          Kính gửi: Tòa án nhân dân thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người kháng cáo: NGUYỄN VĂN A		Năm sinh:
Căn cước công dân số: …….., ngày cấp: ………., nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội.
Nơi thường trú: ……………….. thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, Việt Nam.
Địa chỉ liên lạc: ……………………., Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Số điện thoại: …………….
Là nguyên đơn trong vụ án “Tranh chấp hợp đồng đặt cọc” với bị đơn là ……………… theo Thông báo thụ lý số: ……. ngày …..tháng….năm….. và Quyết định đưa vụ án ra xét xử số: ……. ngày ….tháng…..năm….. của Tòa án nhân dân thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.
Nay tôi làm đơn này, tôi kháng cáo toàn bộ nội dung Bản án dân sự sơ thẩm xét xử và tuyên án ngày …….. của Tòa án nhân dân thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh do Thẩm phán …………. làm chủ tọa phiên tòa.
Lý do của việc kháng cáo:
Bản án dân sự sơ thẩm xét xử và tuyên án ngày …….. của Tòa án nhân dân thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh là không công bằng, thiếu khách quan làm ảnh hưởng nghiêm trọng đến quyền và lợi ích hợp pháp của tôi.
Yêu cầu Tòa án cấp phúc thẩm giải quyết các nội dung sau đây:
Xét xử theo trình tự phúc thẩm đối với toàn bộ nội dung Bản án dân sự sơ thẩm mà Tòa án nhân dân thành phố Thủ Đức đã xét xử và tuyên án ngày …… để đảm bảo quyền, lợi ích hợp pháp cho tôi.
                                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm
NGƯỜI KHÁNG CÁO

 Nguyễn Văn A